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Kościół Parafialny w Głogówku i filialny w Rzepcach 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 W drugi dzień Zielonych Świątek dodat-

kowa msza w kościele parafialnym o godz. 

900 i na filii o godz. 1730. 

 Spotkanie Bractwa św. Józefa w środę o 

godz. 1800. 

 Msza szkolna dla dzieci w Głogówku 

w czwartek o godz. 1630 i w Rzepcu w 

piątek o godz. 1730. Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi dla dzieci klas 

trzecich i czwartych. 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja w piątek o godz. 1930. 

 Nabożeństwo fatimskie w piątek o godz. 

1900 poprowadzi o. Ireneusz Sajewicz, pro-

boszcz z Parafii Biała. Pół godziny wcze-

śniej okazja do spowiedzi i adoracja Naj-

świętszego Sakramentu.  

 Nasze miasto Głogówek obchodzi w 

tym roku 800-lecie istnienia. Uroczysta 

Eucharystia w intencji Władz i Miesz-

kańców w niedzielę o godz. 1130. 

 W sobotę 21 czerwca odbędzie się Let-

nia Szkółka Muzyczna. Szczegóły na 8 

stronie i na plakatach. 

 Zapowiedzi przedślubne: 

Anna Samson z Głogówka 

i Mateusz Dawid z Tarnowa Opolskiego 

Wiktoria Kozubek z Głogówka 

i Patryk Oltuch ze Żmigroda 

 Bóg zapłać za wszelkie dobro. Niech 

dobry Bóg Wam błogosławi. 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500.  

 Zachęcamy do spowiedzi przed Bo-

żym Ciałem pół godziny przed mszami. 

 W czwartek Uroczystość Ciała i Krwi 
Pańskiej. Główna Msza św. z procesją 

będzie na Rynku o godz. 830. Pozostałe 

Msze św. o godz. 700 i 1130. W Rzepcu także 
o godz. 700. Tradycyjnie przejdziemy ulicami 
Zamkową, Kościuszki, Mickiewicza i Ryn-
kiem. Prosimy o przygotowanie czterech oł-
tarzy i udekorowanie okien oraz balkonów 
(I ołtarz – Rzepce i Nowy Dwór, II ołtarz – 
Franciszkanie, III ołtarz – Winiary i IV ołtarz 
- Oracze. Panów zapraszamy do niesienia 
baldachimu, dziewczynki do sypania kwiat-
ków, trzecioklasistów w albach oraz poczty 
sztandarowe i orkiestrę. Na budynkach wy-
wieszamy flagi kościelne, a okna dekoru-
jemy emblematami eucharystycznymi. 
Przed uroczystością Ciała i Krwi Pańskiej za-
chęcamy do spowiedzi pół godziny przed 
każdym nabożeństwem. 

 Rada Duszpasterska i Ekonomiczna 

naszej parafii oraz Fundacja Glogovia 

zapraszają na farskie podwórze, gdzie 

odbędzie się fe .styn parafialny. Spotka-

nie potrwa od 1400 do 2400. Ofiary skła-

dane przy tej okazji będą przeznaczone 

na budowę domu katechetycznego. 

 W dniach oktawy Bożego Ciała za-

praszamy na procesje i Msze św. o 

godz. 1800 (sobota 1600 i niedziela 1500). 

Prosimy o przybycie dzieci komunij-

nych w albach oraz dziewczynek do sy-

pania kwiatków.  

 Bożego błogosławieństwa życzymy 

całej  naszej wspólnocie.  

NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
– 15.06.2025 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA ZESŁANIE DUCHA 
ŚWIĘTEGO – 8.06.2025 
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Święto NMP, Matki Kościoła 

630 Za † Karola Cebula w rocz. śmierci 
900  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wal-
traud z okazji 85. urodzin 

1730 Rzepce W intencji parafian z Rzepiec i 
Nowego Dworu 

1830 Z podz. …, z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie dla Piotra i Edyty Samson z 
okazji 35. rocz. ślubu, dla dzieci i wnu-
ków oraz za †† Alojzego i Cecylię 

630 Za † Alojzego Golczyk, rodziców, ro-
dzeństwo i dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 
1. Za †† Renatę i Teodora Zając 
2. Za †† Agnieszkę i Józefa Czerner, 
dzieci i †† z pokrewieństwa  

Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła 

630 Za †† Katarzynę i Antoniego Fila 
1800 Nabożeństwo Bractwa św. Józefa, nowenna 
1830 1. Za †† rodziców Agnes i Alfreda Cien-

skowski, †† z rodziny Cienskowski i Cibis 
  2. Przez wst. Anioła Stróża, z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla wnuczki Łucji z ok. 2. ur. 

Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana 
630 Za †† Piotra i Agnieszkę Możuch, syna 

Bernarda, córkę Różę i wnuka Krzysztofa 
1630 Msza szkolna Za †† Elżbietę i Henryka Kra-

bes w rocz. śmierci, †† z pokrewieństwa 
1830  1. Za † Anastazję Kurek w rocz. śmierci, 

†† z rodziny 
  2. Za †† matkę Helenę Wańdoch, brata 

Stanisława, męża Jana Stadnik i Kry-
stynę Skorecką 

Wspomnienie św. Antoniego z Padwy, dra Kościoła 

630 Za † Marię Lazar (od rodziny Wahl) 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† rodziców 

Irmgardę i Marcina Brzank oraz dcc 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla dzieci, 
wnuków i całej rodziny 

2. Za †† Teresę Reich w 8. rocz. śm., 
męża Karola, Haralda oraz rodziców 
Małgorzatę i Helmuta 
3. Za †† rodziców Cecylię i Teodora Ha-
nisz oraz Jadwigę i Franciszka Barnert 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę 
MB w rodzinie Zając, Kleinschrot i 
Wojciechowski 
5. Za †† Ingę i Alfonsa Kupczyk oraz 
Gotfryda Swiecznik 

 Wspomnienie św. Michała Kozala, bpa i m.  
630 

1. Za †† męża i ojca Artura w rocz. śm., 
rodziców, teściów, brata i szwagra 

 2. Za † Janinę Pytel w 30. dzień po śm. 

1200 Ślub: Olivia Poremba i Fabio Szic 
1630 

1. Za †† rodziców Jadwigę i Alojzego La-
rysz, zięciów Alfonsa i Jerzego, Jana 
Kosz, Joannę Myśliwiec i Johannę Urban  
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Doroty z 
okazji 50. urodzin 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Aleksan-
dry i Damiana z okazji 5. rocz. ślubu 
oraz o Boże błog. dla córki Antoniny 

1800 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, z podz. 
za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie w rodzinie Kumorek 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Henryka Korgel w dniu urodzin 
830 

1. Für †† Franz und Anna Stralla, Sohn 
Fryderyk und Tochter Anna  
2. Für †† Anna Fila, Ehemann Josef, Tӧch-
ter und Schwiegersӧhne 

905 Rzepce Za †† Florentynę i Alojzego Smo-
lin, rodziców Annę i Teodora Kostka 
oraz siostrę Zofię 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pauliny 
z okazji 12. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinach 
dzieci i o dary Ducha Świętego dla wnu-
ków 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Józefa i 
Manfreda z okazji urodzin 

1130 1. W intencji mieszkańców Miasta Gło-
gówek z okazji 800-lecia istnienia 
2. Za †† Bernarda Szlotawa w rocz. 
śmierci i żonę Gertrudę 
3. Przez wst. Anioła Stróża, z podz. …, z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
rocznego dziecka Amelii Winkler 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † męża Waltra Kern 

PONIEDZIAŁEK – 9.06.2025 

ŚRODA – 11.06.2025 

WTOREK – 10.06.2025 

PIĄTEK – 13.06.2025 

SOBOTA – 14.06.2025 

CZWARTEK – 12.06.2025 

NIEDZIELA –  15.06.2025 – UROCZYSTOŚĆ 
NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. pro-
boszcza, księży wikariuszy, sióstr za-
konnych z naszej parafii oraz za † ojca 
Zenona Kijaczko 

1830 1. Za † Herberta Langer, rodziców i po-
krewieństwo 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Barbary 
i Konrada Korgel w 7. rocz. ślubu 

Wspomnienie św. brata Alberta Chmielowskiego,  
630 Za † Marię Klose, Urszulę Szatka i du-

sze w czyśćcu cierpiące 
1830 

1. Za † ojca, trzech braci, bratowe, † Ja-
ninę i Stefana Strykowskich oraz dziad-
ków z obu stron 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzin 
Dyka, Cebula i Krych oraz opiekę Anio-
łów Stróżów dla wnuków Magdy, 
Wojtka i Kacpra 

630 Za †† rodziców Łucję i Karola Kania, 
dziadków Jadwigę i Józefa Kanert oraz 
Matyldę i Alojzego Kaiser 

1730 Rzepce Za †† Cecylię Waloszek w rocz. 
urodzin oraz męża Jana 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla syna 
Marcina z okazji urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Domi-
niki i Sebastiana z okazji rocz. ślubu i dla 
córki Edyty 

700 Za † męża Waltra Kaiser, rodziców z 
obu stron, brata Bernarda, Edeltraudę 
Kaiser oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

700 Rzepce Za †† ojca Bernarda Koszek, siostrę 
Renatę, †† z rodzin Mundrzyk i Koszek 

830 1. W intencji Parafian 

  2. Za † Karola Konczalla, rodziców oraz 
†† z rodzin Konczalla, Barysz i Nowotny 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Krystyny 
i Krzysztofa Migus z okazji 15. rocz. 
ślubu oraz o Boże błog. dla całej rodziny 
4. Za † Bernadettę Heinrich 

1130 Za † Kazimierza Bubałę w 2. rocz. śm. 
1400 – 2400 Biesiada Parafialna 

Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 
630 Z podz. … oraz wskazanie drogi dla Ju-

styny i rodziny, dary Ducha Świętego i 
opiekę Anioła Stróża  

1730 Rzepce Za †† rodziców Łucję i Fran-
ciszka Gesler, brata Piotra, ojca Joa-
chima Hulin, †† z rodzin Dworaczek, 
Gesler i Hulin oraz d.c.c. 

1800  Nabożeństwo eucharystyczne z procesją 
1830 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdr. dla rodziny Linder 
2. Za † Benedyktę Poremba 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

W intencji młodzieży na zakończenie roku 

 Wspomnienie NMP Opolskiej 
630 Za †† Ernestynę i Norberta Wenzlik oraz 

Marię Wolny 
1200 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Józefa Orant z okazji 70. urodzin 

1530 ZOL msza dla chorych 
1600  Nabożeństwo eucharystyczne z procesją 
1630 

1. Za †† ojców Jana Kałuża i Jana Kubas 
2. Za †† rodziców Gerdę i Herberta 
Liszka, Małgorzatę i Jerzego Torka i 
dwóch braci 
3. Z podz. … z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie dla Janiny z ok. 75. urodzin 

1800 Rzepce Za † męża i ojca Alfonsa Pelka, 
†† z rodzin Pelka i Hoinka, † Josephę 
Liebscher, ks. Gerharda Hilbig oraz † ks. 
Franciszka Zoska 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† rodziców Hildegardę i Gerharda 

Tren oraz †† z rodzin Trenk i Gonsior 
830 

1. Für †† Elisabeth und Gerhard Kotzulla 
2. Für †† Josef Musiol, Tochter Bernadetta 
und Eltern 

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności z podz. 
za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla Róży i Krzysz-
tofa Schindler z okazji 40. rocz. ślubu 

1000 Z podz. … dla Julii z okazji urodzin oraz 
o zdrowie i Boże błog. dla całej rodziny 

1130 Za † Krzysztofa Gołębiowskiego w 21. r. śm. 
1300 Ślub: Natalia Sosnowska i Szymon Raczek 
1500 Nabożeństwo Eucharystyczne z procesją 
1600  Z podz. … dla Jadwigi z okazji 94. Uro-

dzin, córki Doroty z okazji 70. urodzin  
oraz za † męża Stefana 

PONIEDZIAŁEK – 16.06.2025 

ŚRODA – 18.06.2025 

WTOREK – 17.06.2025 

PIĄTEK – 20.06.2025 

SOBOTA – 21.06.2025 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I 
KRWI CHRYSTUSA – 19.06.2025 –  

XII NIEDZIELA ZWYKŁA –  22.06.2025 
 
 
 



Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 

 

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 8 CZERWCA 2025 R. 
 

1. W środę 11 czerwca wieczorem, nasi współbracia – neoprezbierzy, zapraszają na Mszę św. 
Prymicyjną. Otrzymamy również błogosławieństwo prymicyjne i pamiątkowe obrazki. 

2. W piątek 13 czerwca, przypada święto św. Antoniego z Padwy. Msze święte z krótkim 
nabożeństwem poświęcenia chleba i kwiatu lilii o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. 

3. Również w piątek o godz. 17.30, Msza św. i spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 
4. Codziennie pół godziny przed Mszą św. wieczorną zapraszamy na nabożeństwa 

czerwcowe, poświęcone Najświętszemu Sercu Jezusowemu.  
5. Franciszkanie ze Lwówka Śląskiego, zapraszają na wrześniową pielgrzymkę do Hiszpanii 

szlakiem najpiękniejszych katedr. Wylot z Wrocławia. Więcej informacji na plakatach. 
6. Zapraszamy młodzież na 38 Franciszkańskie Spotkanie Młodych w Kalwarii Pacławskiej. 

Tegoroczne Spotkanie będzie się odbywało od 20 do 26 lipca, pod hasłem: Pragnienie. 
Więcej informacji na stronie internetowej: fsm.franciszkanie.pl 

7. Zakon przyjmuje kandydatów, którzy odczuwają w swym sercu powołanie do służenia Bogu 
i ludziom jako franciszkanie. Zainteresowanych zapraszamy na rozmowę do naszego 
klasztoru, a także odsyłamy na stronę internetową: franciszek.pl 
 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA (UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY) – 15 CZERWCA 2025 R. 
 

8. W środę wieczorem, Msza św. w intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
9. W najbliższy czwartek, 19 czerwca, przeżywamy Uroczystość Bożego Ciała. Msze święte w 

naszym Sanktuarium o godz. 8.00, 12.00 i 17.00. Msza św. z procesją na Rynku o godz. 8.30. 
10. W piątek, 20 czerwca wieczorem, ostatnia przed wakacjami Msza święta wraz z 

nabożeństwem przed Najświętszym Sakramentem, o uzdrowienie duchowe i fizyczne 
naszych dusz i ciał. 



Intencje mszalne 9 - 15 czerwca 2025 
 
 
Poniedziałek 

9 VI 

8.00 1) Za † Janinę Kida i †† rodziców 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 9/30) 

17.30 1) Za † Tadeusza Grudniewskiego (od sąsiadów z Głogówka) 
2) Za † Marię Czerwonka  
3) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 9/30) 

 
 

Wtorek 
10 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za †† rodziców Ernę i Franciszka Kusiek 

17.30 1) Dziękczynno błagalna; o błog. Boże, dary  Ducha Świętego i opiekę MBL 
dla Franceski z okazji 18 urodzin, jej siostry Jesiki i brata Łukasza z okazji 
zbliżających się urodzin 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 10/30) 
3) Za  † Annę Erykę Adamowicz (greg. 10/30) 

 
 

Środa 
11 VI 

8.00 Dziękczynna z przeżyte lata z prośbą o opiekę MBL, potrzebne łaski dla 
Zygmunta Deszczka z okazji 60 rocz. urodzin 

17.30 1) Za † ojca Rudolfa Kubiczek, †† rodziców Florentynę i Wilhelma Marzotko i 
wszystkich †† z pokrewieństwa 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 11/30) 
3) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 11/30) 

 
Czwartek 

12 VI 

8.00 1) Za †† brata Bernarda Janocha i szwagra Bernarda Pawliczek 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 12/30) 

17.30 1) Za † Annę Rogosz w 10 rocz. śmierci 
2) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 12/30) 

 
 

Piątek 
13 VI 

8.00 1) Dziękczynna z prośbą, o błog. Boże i wstawiennictwo św. Antoniego dla 
mieszkańców Nowych Kotkowic 
2) Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i opiekę w 
rodzinie 

12.00 Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 13/30) 
17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† Jana, Kazimierę, Emila Biesiadeckich 
3) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 13/30) 

  
 

Sobota 
14 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL dla 
Tadeusza z okazji urodzin 
3) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 14/30) 

17.30 1) Za † Jerzego i Eufemię Cichoń, syna Lothara, Pawła i Elżbietę Morawiec, 
oraz wszystkich †† z rodziny Cichoń i Morawiec 
2) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 14/30) 

 
 

Niedziela 
15 VI 

8.00 Za †† rodziców Gertrudę i Władysława, Hildegardę i Henryka oraz † brata 
Zygmunta 

9.30 1) Za † córkę Beatę, †† rodziców Marię i Jana Filarowskich w rocz. śmierci i † 
brata Władysława w 2 rocz. śmierci 
2) Za †† Aleksandrę i Leona Dyhdalewiczów oraz syna Romana 

12.00 Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 15/30) 
17.00 Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 15/30) 

 



Intencje mszalne 16 - 22 czerwca 2025 
 
 
Poniedziałek 

16 VI 

8.00 1) Za † Jana Nalepę w rocz. śmierci 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 16/30) 

17.30 1) Za † Annę Świczewską w rocz. śmierci 
2) Za † Zbigniewa i Lidię Komarskich, Hannę i Jacka Wojtowiczów, siostrę 
Ewę, brata Leszka oraz †† dziadków z obu stron 
3) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 16/30) 

 
 
 

Wtorek 
17 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † męża Krzysztofa Słoneckiego, rodziców Jana i Marię ora rodziców 
Jana i Helenę Halikowskich 

17.30 1) Do MBL z podz. za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie w 40 rocz. urodzin 
Bartłomieja i jego rodziny 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 17/30) 
3) Za  † Annę Erykę Adamowicz (greg. 17/30) 

 
Środa 
18 VI 

8.00 1) O błog. Boże i zdrowie dla córki Eweliny w 42 rocz. urodzin, oraz o 
szczęście wieczne dla † mamy Łucji Grela w rocz. śmierci  
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 18/30) 

17.30 1) W intencji Ojca św., Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 18/30) 

 
 
 

Czwartek 
19 VI 

8.00 1) Za †† rodziców Marię i Walentego oraz †† teściów Annę i Jana  
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 19/30) 

Rynek 
8.30 

1) Podziękowanie z prośbą; o Boże błog. i dary Ducha Świętego dla Wiktorii 
z okazji urodzin 
2) Dziękczynna za dar zdrowia męża z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL dla 
Ireny z okazji urodzin 

12.00 Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 19/30) 
17.00 Do Bożej Opatrzności podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. 

Boże, zdrowie i opiekę MBL dla Barbary i Norberta z okazji 50 rocz. ślubu  
 
 

Piątek 
20 VI 

8.00 1) Za † Helenę Skiba w 7 rocz. śmierci 
2) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 20/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Janinę i Antoniego Butor, siostrę Marię Bączkowską,  
†† teściów Janinę i Jana Kokoszka 
2) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 20/30) 

  
 

Sobota 
21 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za †† Genowefę i Stanisława Otręba 
3) Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 21/30) 

17.30 1) Za † Jana Zymer, † żonę, syna i wnuczkę 
2) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 21/30) 

 
 

Niedziela 
22 VI 

8.00 Za † Marię Słobodę, syna Michała i †† rodziców  
9.30 Za †† rodziców Johanna i Helenę Wollny, męża Erwina Barysz, †† z rodziny 

Wollny, Barysz, Pogoda, Kriste Kauczor i Józefa 
12.00 1) Za † syna Zbigniewa, męża Zygmunta, rodziców Walerię  i Piotra 

Sozawiskich, brata Eugeniusza, bratową Jadwigę i dusze w czyśćcu cierp. 
2) Za † Annę Erykę Adamowicz (greg. 22/30) 

17.00 Za † Dorotę Wojtanowicz (greg. 22/30) 
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